
UCHWAŁA NR R.002.08.20 

Rady Uczelni  

Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania  Planu rzeczowo-finansowego na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), zgodnie z § 13 ust. 2 pkt. 1 Statutu, Rada Uczelni Akademii Pomorskiej  

w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Uczelni Akademii Pomorskiej w Słupsku pozytywnie opiniuje Plan rzeczowo-finansowy na 2020 

rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Głosowanie: 

Liczba głosujących: 7 osób 

Za przyjęciem Uchwały: 7 osób 

Przeciw przyjęciu Uchwały: 0 osób 

Wstrzymało się: 0 osób 

 

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

    Mgr Marek Bączkiewicz 

 
 
 
 


		2020-06-30T13:52:58+0200
	MAREK BĄCZKIEWICZ




